



**SZPITAL POWIATOWY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 19.12.2017r.

SzP.ZP.271.95-1.17

## Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę aparatury lub sprzętu lub urządzeń medycznych dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Mielcu

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę chłodniczą o wysokości 2200 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy.

**Pytanie nr 2, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczona komora chłodnicza posiadała pionową przegrodę rozdzielającą chłodnie na dwie przestrzenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji komory chłodniczej do 56 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę chłodniczą gwarantującą wymuszony obieg powietrza wewnątrz komory, jednak nie zapewniającej jednakowego chłodzenia każdego z ciał?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający może doprecyzować, na jakiej zasadzie ma odbywać się sterowanie oświetleniem w komorze?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę chłodniczą w której brak jest sygnalizacji awarii sygnałem dźwiękowym? - Na wyświetlaczu panela sterującego widnieje komunikat o awarii.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek hydrauliczny bez opcji regulacji prędkości opuszczania ciała?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy.

**Pytanie nr 8, dot. Gr. 5:**

Czy Zamawiający może doprecyzować na jakiej zasadzie miałyby się odbywać regulacja prędkości opuszczania ciała w wózku ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Sterowanie ręczne z pozycji sterującego.

**Pytanie nr 9, dot. Gr. 13:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest dwustopniowy o wymiarach: dł.500xgł.650x wys.410 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 10, dot. Gr. 14:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik wyposażony w wysokiej jakości kółka fi 100mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 11, dot. Gr. 14:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik wyposażony w uchwyty wykonane z rurki fi 20mm. Rurka ze stali kwasoodpornej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 12, dot. Gr. 15:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik z zakresem regulacji 920/1370mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 13, dot. Gr. 15:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach zewnętrznych 640x450x920/1320mm (wymiar blatu 615x405mm)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 14, dot. Gr. 15:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik regulowany za pomocą zacisku, jak na załączonym poniżej rysunku?



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**Pytanie nr 15, dot. Gr. 10:**

Czy Zamawiający opisując w pkt 6 funkcje CPR segmentu pleców, mając na uwadze szbkość i intuicyjność opuszczenia segmentu pleców będzie wymagał, aby łózko posiadało jedną dźwignię CPR bezpośrednio przy segmentie pleców wraz jednoznaczną informacją lokalizacji dźwigni, umieszczoną na pilocie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy

**Pytanie nr 16, dot. Gr. 1, pkt.4:**

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością zawieszenia na ścianie zamiast ustawionego na nóżkach.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 17, dot. Gr. 1, pkt.11:**

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o pojemności jeden basen i dwie kaczki na jeden proces przy założeniu, iż urządzenie posiada programy realizowane w czasie 1-krótka 6 min. 2-standardowy 8 min 3-intensywny 12 min. W podanych czasach programów uwzględniono czas niezbędny do nagrzania urządzenia do 93 st. C.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18, dot. Gr. 1, pkt.11:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem umożliwiającym jednoczesne mycie 1 kaczki i 1 basenu z pokrywą lub 4 kaczek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 19, dot. Gr. 1, pkt.19:**

Czy Zamawiający wymaga aby przestrzeń do ustawienia detergentów umożliwiała ustawienie min. 2 szt. kanistrów 5 litrowych oraz w celu ochrony przed nieautoryzowanym dostępem była zamknięta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 20, dot. Gr. 1, pkt.20:**

Czy Zamawiający dopuści pompę o wydajności 250 l/min?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 21, dot. Gr. 1, pkt.22:**

Czy Zamawiający nie popełnił błędu wymagając nóżek pod urządzeniem? Obecnie produkowane urządzenia montowane są w sposób higieniczny zapobiegający przedostawaniu się nieczystości pod urządzenie ponadto stosowanie nóżek powoduje zwiększenie wysokości załadunku co utrudnia pracę personelowi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 22, dot. Gr. 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała certyfikat lub raport niezależnej jednostki badawczej stwierdzający skuteczność mycia przeciw sporom Clostridium Difficile?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 23, dot. Gr. 12, 14, 15:**

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu wniesienia towaru i jego rozładunku w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego? Zapis ten zdecydowanie podniesie koszt powyższego wyposażenia, ponieważ do podstawowej ceny produktów trzeba będzie doliczyć dodatkowe koszty związane z całonocną delegacją pracowników. Wspomniane produkty posiadają zaś mobilne podstawy w związku z tym można je łatwo przetransportować na poszczególne oddziały szpitalne. Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę ww. grup produktów do magazynu szpitalnego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 23, dot. Gr. 12, 14, 15:**

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu przeszkolenia personelu Zamawiającego? Produkty zawarte ww. grupach nie wymagają szkolenia (wystarczy zapoznać się z dołączoną instrukcją obsługi), ponieważ nie są aparaturą medyczną.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy